

a čestné prohlášení pro účely DPH

[illegible]

Akce: **Žatec, Husova 2795 - nemocnice**

	jedn.	množ.	jedn. cena	celkem
Bagr	Kč	9	1 077	9 698 Kč
Nákladní auto	Kč	9	1 589	14 301 Kč
Nákladní auto		29 km	23	655 Kč
Mechanizace : řezák asfaltu, vibrační pých		2	530	1 060 Kč
Provozní soubory celkem				25 714 Kč

	popis	jedn.	množ.	jedn. cena	celkem
Montérské a ostatní práce					
práce	Montérské práce	hod	18	1 076	19 368 Kč
	Kopáčské práce	hod	0	1 041	- Kč
	Vytýčení sítí a zpětné předání správcům	kpl	0	2 280	- Kč
	Vyhledání poruchy a vytýčení potrubí	hod	0	2 780	- Kč
	Zemní práce - asfalt	m	0	6 166	- Kč
	Zemní práce - zelený pás, nebezpečný povrch	m	0	3 856	- Kč
	Zemní práce - chodník, beton	m	0	4 685	- Kč
		%	0		- Kč
doprava	doprava	kpl	19 km	26,50	504 Kč
	materiál dle výdejky	kpl	1	17 685	17 685 Kč
	Rezerva	%	10		6 327 Kč
Celkové náklady na opravu bez DPH					69 598 Kč

Zpracoval:

Dne: 20.6..2025 - platnost cenové nabídky je 60 dní.